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         Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

zamówienia jest dostawa łóżek szpitalnych wraz z wyposażeniem. 
  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
zadane przez uczestników postępowania. 
  

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko (8 szt.) bez sterowania nożnego wysokości leża? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 380 – 820 
mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Podany zakres regulacji byłby odpowiedni dla łóżka, jakie chcielibyśmy zaoferować, na kołach o 
średnicy 125 mm. Zamawiający określił średnicę kół min.150 mm, w związku z czym uprzejmie 
prosimy o dopuszczenie tej różnicy, wynikającej z rozmiaru zastosowanych kół? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt.) ze sterowaniem w barierkach bocznych od strony 
wewnętrznej z dostępna tam funkcją pozycji siedzącej zamiast anty-Trendelnburga (funkcja ta 
nadal korzysta z przechyłu wzdłużnego)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt.) z układem elektrycznym spełniającym wymagania 
IPX4? Jeśli Zamawiający nie planuje myć łóżek w wielkogabarytowych myjniach 
automatycznych, nie zachodzi konieczność stosowania układu elektrycznego spełniającego 
wymagania IPX6, poziom IPX4 zapewni odpowiedni i wysoki poziom wymagań wobec układu 
elektrycznego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko (22 szt.) z przewodem zasilającym prostym, nie skrętnym, co 
nie ma wpływu na funkcjonalność łózka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia zgodnie z SWZ. 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
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